



ZP/13-2/2021

Warszawa dnia, 26.05.2021r.

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania ZP/13/2021: „Wykonanie aktualizacji i opracowanie dokumentacji projektowej oraz rozbiórka dwóch budynków oddziału IV, oddziału V oraz nieczynnego zbiornika wody przeciwpożarowej, znajdujących się na terenie Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego przy ul. Mehoffera 72/74 wchodzącego w skład SCOL Sp. z o.o.”

Wyjaśnienie treści SWZ

Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o. na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela odpowiedzi na następujące zapytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Czy pod blachą pokrycia dachowego pawilonu nr 4 oraz pawilonu nr 5 znajdują się papa termozgrzewalna? Podczas przeprowadzonej przez Zamawiającego wizji lokalnej nie było możliwości sprawdzenia powyższego.

Odpowiedź:

Z informacji które posiada Zamawiający wynika ,że papa termozgrzewalna znajduje się pod pokryciem dachowym budynków oddziałów nr IV i V. W zakresie Wykonawcy jest demontaż wszelkich elementów wchodzących w skład rozbiórki przedmiotu postępowania oraz udokumentowanie utylizacji.

Pytanie nr 2:

Czy w zakresie Wykonawcy jest usunięcie płyty fundamentowej zbiornika przeciwpożarowego posadowionej poniżej poziomu terenu otaczającego? Proszę o informację jaka jest grubość płyty fundamentowej zbiornika.

Odpowiedź:

W zakresie Wykonawcy jest usunięcie wszystkich elementów konstrukcyjnych przedmiotu zamówienia , które znajdują się nad poziomem oraz pod poziomem terenu . Zamawiający nie posiada wiedzy dot. grubości płyty fundamentowej zbiornika przeciwpożarowego.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w trakcie wizji lokalnej nie ograniczył możliwości sprawdzenia obiektów w tym poszycia dachowego, wypełnienia ścian itp.

ZATWIERDZIŁ:

Zarząd SCOL Sp. z o.o.